
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

КРАСНОПАРТИЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 25.12.2020                               с. Красный Партизан                                № 24 

 

 

  
О несогласии на безвозмездную 

передачу в собственность 

муниципального образования 

Чарышский район Алтайского края 

объекта недвижимости с земельным 

участком   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Краснопартизанский сельсовет Чарышского района Алтайского края, с 

учетом выявленного мнения жителей села,  

Краснопартизанский сельский Совет народных депутатов Чарышского 

района Алтайского края 

 

РЕШИЛ: 

1. Отказать в безвозмездной передаче из собственности МО 

Краснопартизанский сельсовет Чарышского района Алтайского края в 

собственность муниципального образования Чарышский район Алтайского 

края; 

-здания сельского дома культуры по адресу: Алтайский край, 

Чарышский район, с. Красный Партизан, ул. Центральная, д.30, с 

кадастровым номером 22:58:080402:167, площадью 1959,7 кв.м.; 

-земельного участка по адресу: Алтайский край, Чарышский район, с. 

Красный Партизан, ул. Центральная, д.30, с кадастровым номером 

22:58:080402:158, площадью 5034 кв.м. 

2.  Направить настоящее решение в Чарышский районный Совет 

народных депутатов Алтайского края, главе района.  

3.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                Е.Н. Плеханова 


